
Jegyzőkönyv

XIII. Csongrádo Országos Senior Úszóverseny

2020.09.5-6.

Helye: Csongrádi Gyógyfürdő és Uszoda

            6640 Csongrád, Dob u. 3-5.

            Nyitott, 7 pályás medence, kézi időmérés

Versenybíróság elnöke: Miklós Attila   (2020.09.05.)

                       Gergely Ildikó ( 2020.09.06.)

Versenyiroda:            Palásti Piroska

                         Palásti Anna

                         Zarnócz Tünde

                         Tóth Anita

                         Deákné Kovács Erzsébet

                         Nemeskéri-Orbán István(számítógépes feldolgozás)

                         Bartók Márton, indítóbíró, befutóbíró

                         Busa Eszter, időmérő

                         Busa Bernadett, időmérő

                         Bocskai Zsófia, időmérő

                         Szántai Gábor, időmérő

                         Lekrinszki Éva, időmérő

                         Józsa Ferenc, időmérő

                         Baranyai Barnabás, időmérő

                         Csepregi Mária

Támogatóink:             Magyar Szenior Úszók Országos Szövetsége

                         Csongrád Város Önkormányzata

                         Csongrád Megyei Szabadidősport Szövetség

                         Nemzeti Együttműködési Alap

                         Gulyás Pincészet

                         Ungerbauer Családi Pincészet

                         Bodor Martin, borász

                         Csongrádi Gyógyfürdő és Uszoda

                         Bölcső Nagycsaládosok Csongrádi Egyesülete

                         Palásti Anna

                         Zarnócz Mihályné

                         



Részvételi statisztika klubok szerint

Sorszám Egyesület és egyéni Férfi versenyzõ Nõi versenyzõ Rajtok száma
1. Algyõi Úszók Egyesülete 3 0 4
2. BÁCSVÍZ KVSC 8 0 30
3. Berettyó Cápák SE 0 1 5
4. Békéscsabai Senior 1 8 46
5. Budafóka XXII. SE 3 0 18
6. Budapesti Delfinek 7 7 48
7. Csongrádi Senior 1 3 15
8. Debreceni Szenior ÚK 4 3 29
9. Dombóvári SI 3 0 8
10. Egri Senior ÚK 4 1 15
11. Egyéni/Individual 3 0 12
12. Gyõri Zabolátlan SE 1 0 6
13. Hódmezõvásárhelyi SUVC 3 1 11
14. HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUSA SE 3 8 42
15. Hullám 91 UVE 1 0 3
16. IRON SWIM 1 1 8
17. Kiskun-Vízi és Szabadidõ SE 5 3 33
18. Megathlon SE 0 1 14
19. Miskolc VSC 0 0 11
20. Invictus ÚVSC Mezõtúr 1 0 4
21. Nyíregyházi Fókák SE 4 1 29
22. Nyírszenior 97 SE 1 2 10
23. Orvosegyetem Sport Club 0 1 5
24. Pénzügyõr SE 6 3 22
25. Pro-Harmony 0 1 10
26. Dr.Regele Károly Senior ÚK 0 4 10
27. Rév és Társai SC 1 0 1
28. SPURI Futó és Triatlon SK 0 0 5
29. SZEDER SE 4 0 12
30. Szentesi Delfin ESC 12 11 76
31. Tatabányai Vízmû SE 2 5 31
32. Törökbálinti Senior 11 7 81
33. Tótkomlósi Rozmár 3 3 16
34. TovaFutók SE 1 1 10
35. Újpesti Torna Egylet 1 1 10

Összesen:
98 77

690
175

2020.09.05 szombat



800m. férfi gyorsúszás

1 1/7 Melkuhn Dezső            1938 12 Szentesi Delfin ESC  15:21,37 84,81

1 2/2 Borzi Miklós dr.         1949 10 Szentesi Delfin ESC  13:45,37 84,98

2 2/5 Bögös László             1946 10 Egri Senior ÚK       15:00,10 80,16

3 2/1 Dobcsány János           1950 10 SZEDER SE            16:49,00 68,87

1 3/1 Heverdle István          1952 9 Egri Senior ÚK       12:32,85 90,63

2 1/5 Tari László              1954 9 Szentesi Delfin ESC  12:39,00 88,30

3 1/6 Batta Gyula Dr.          1953 9 Debreceni Szenior ÚK 14:30,30 77,70

5 1/2 Gyenes András dr.        1951 9 SZEDER SE            15:31,85 73,89

6 2/6 Dömötör Ferenc           1953 9 Törökbálinti Senior  19:16,21 58,49

1 1/5 Sebők János              1956 8 Kiskun-Vízi és Szabad 12:45,46 86,03

2 1/1 Miklós Attila            1956 8 Debreceni Szenior ÚK 15:28,09 70,95

1 4/3 Hajdú László             1961 7 BÁCSVÍZ KVSC         10:44,14 97,95

2 4/7 Kovács Attila            1965 7 Szentesi Delfin ESC  11:27,00 88,86

1 1/4 Cseh Imre                1968 6 Nyíregyházi Fókák SE 11:39,84 85,16

2 3/5 Csirmaz Sándor           1966 6 Békéscsabai Senior   12:09,18 83,05

1 4/1 Zima Péter               1975 5 BÁCSVÍZ KVSC         11:07,87 84,56

2 3/3 Bohos Tamás              1975 5 Budapesti Delfinek   11:47,35 79,84

3 2/4 Kádár Zsolt              1975 5 Tatabányai Vízmű SE  12:23,67 75,94

4 4/5 Ilan Sagiv               1974 5 Budapesti Delfinek   12:32,78 75,59

5 2/3 Sárkány Ákos             1973 5 Debreceni Szenior ÚK 14:07,95 67,61

1 3/6 Verebéli István          1978 4 BÁCSVÍZ KVSC         12:47,69 71,95

3/4 Fülöp Tibor Levente      1978 4 Budapesti Delfinek   Feladta

1 4/4 Cserés Miklós            1985 3 Nyíregyházi Fókák SE 09:54,03 88,44

1 4/6 Fülöp Bálint             1990 2 Budapesti Delfinek   10:40,44 79,27

2 4/2 Bozsó András             1986 2 BÁCSVÍZ KVSC         10:46,56 80,69

1 3/2 Pruzsina János           1991 1 Budapesti Delfinek   10:54,43 77,06



800m. férfi gyorsúszás Emlékszám

1 4/3 Hajdú László             1961 7 BÁCSVÍZ KVSC         10:44,14 97,95

2 3/1 Heverdle István          1952 9 Egri Senior ÚK       12:32,85 90,63

3 4/7 Kovács Attila            1965 7 Szentesi Delfin ESC  11:27,00 88,86

4 4/4 Cserés Miklós            1985 3 Nyíregyházi Fókák SE 09:54,03 88,44

5 1/5 Tari László              1954 9 Szentesi Delfin ESC  12:39,00 88,30

6 1/5 Sebők János              1956 8 Kiskun-Vízi és Szabad 12:45,46 86,03

7 1/4 Cseh Imre                1968 6 Nyíregyházi Fókák SE 11:39,84 85,16

8 2/2 Borzi Miklós dr.         1949 10 Szentesi Delfin ESC  13:45,37 84,98

9 1/7 Melkuhn Dezső            1938 12 Szentesi Delfin ESC  15:21,37 84,81

10 4/1 Zima Péter               1975 5 BÁCSVÍZ KVSC         11:07,87 84,56

11 3/5 Csirmaz Sándor           1966 6 Békéscsabai Senior   12:09,18 83,05

12 4/2 Bozsó András             1986 2 BÁCSVÍZ KVSC         10:46,56 80,69

13 2/5 Bögös László             1946 10 Egri Senior ÚK       15:00,10 80,16

14 3/3 Bohos Tamás              1975 5 Budapesti Delfinek   11:47,35 79,84

15 4/6 Fülöp Bálint             1990 2 Budapesti Delfinek   10:40,44 79,27

16 1/6 Batta Gyula Dr.          1953 9 Debreceni Szenior ÚK 14:30,30 77,70

17 3/2 Pruzsina János           1991 1 Budapesti Delfinek   10:54,43 77,06

18 2/4 Kádár Zsolt              1975 5 Tatabányai Vízmű SE  12:23,67 75,94

19 4/5 Ilan Sagiv               1974 5 Budapesti Delfinek   12:32,78 75,59

20 1/2 Gyenes András dr.        1951 9 SZEDER SE            15:31,85 73,89

21 3/6 Verebéli István          1978 4 BÁCSVÍZ KVSC         12:47,69 71,95

22 1/1 Miklós Attila            1956 8 Debreceni Szenior ÚK 15:28,09 70,95

23 2/1 Dobcsány János           1950 10 SZEDER SE            16:49,00 68,87

24 2/3 Sárkány Ákos             1973 5 Debreceni Szenior ÚK 14:07,95 67,61

25 2/6 Dömötör Ferenc           1953 9 Törökbálinti Senior  19:16,21 58,49

800m. női gyorsúszás

1 1/7 Graffjódy Eszter         1940 12 Egri Senior ÚK       15:50,00 88,77

2 2/6 Schriffert Józsefné      1938 12 Dr.Regele Károly Seni 24:37,00 58,35

1 3/7 Gombkötőné Tóth Ilona    1950 10 Debreceni Szenior ÚK 13:57,60 90,94

2 2/5 Kocsor Ferencné dr.      1946 10 Békéscsabai Senior   22:03,68 59,86

1 1/2 Juhászné Tóth Margit     1953 9 Békéscsabai Senior   15:11,09 81,24

2 1/1 Cseri Piroska            1954 9 Debreceni Szenior ÚK 15:37,00 78,26



3 2/4 Gondiné Lakatos Ildikó   1955 9 Békéscsabai Senior   20:27,00 59,21

1 2/3 Botfalvai Ágnes          1958 8 Budapesti Delfinek   17:59,90 65,46

2 2/2 Palásti Anna             1960 8 Csongrádi Senior     23:30,70 49,23

1 3/6 Pengő Erzsébet           1965 7 Szentesi Delfin ESC  13:01,18 85,14

1 3/3 Molnár Györgyi           1969 6 Miskolci VSC         12:14,17 87,63

2 3/1 Vilmos Ágnes             1970 6 Budapesti Delfinek   13:37,47 78,06

1 1/4 Szokol Dianna dr.        1971 5 Nyírszenior 97 SE    10:37,10 99,35

2 1/3 Bujna Lilla              1974 5 TovaFutók SE         11:47,00 87,42

1 3/2 Tracsek Mónika           1977 4 Budapesti Delfinek   12:20,49 81,54

2/7 Gömöry Ágnes dr.         1979 4 IRON SWIM            Nem indult

1 3/4 Háden-Felföldi Viktória  1985 3 Megathlon SE         10:11,20 93,08

2 3/5 Ficze Gabriella          1981 3 Törökbálinti Senior  10:59,03 88,89

3 1/6 Farkas Zsoltné Nagy Maria 1981 3 Pro-Harmony          13:40,00 71,44

1 1/5 Nagy Erzsébet Éva        1986 2 Debreceni Szenior ÚK 11:39,74 80,72

1 2/1 Dura Tímea               1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 19:14,05 46,28

800m. női gyorsúszás Emlékszám

1 1/4 Szokol Dianna dr.        1971 5 Nyírszenior 97 SE    10:37,10 99,35

2 3/4 Háden-Felföldi Viktória  1985 3 Megathlon SE         10:11,20 93,08

3 3/7 Gombkötőné Tóth Ilona    1950 10 Debreceni Szenior ÚK 13:57,60 90,94

4 3/5 Ficze Gabriella          1981 3 Törökbálinti Senior  10:59,03 88,89

5 1/7 Graffjódy Eszter         1940 12 Egri Senior ÚK       15:50,00 88,77

6 3/3 Molnár Györgyi           1969 6 Miskolci VSC         12:14,17 87,63

7 1/3 Bujna Lilla              1974 5 TovaFutók SE         11:47,00 87,42

8 3/6 Pengő Erzsébet           1965 7 Szentesi Delfin ESC  13:01,18 85,14

9 3/2 Tracsek Mónika           1977 4 Budapesti Delfinek   12:20,49 81,54

10 1/2 Juhászné Tóth Margit     1953 9 Békéscsabai Senior   15:11,09 81,24

11 1/5 Nagy Erzsébet Éva        1986 2 Debreceni Szenior ÚK 11:39,74 80,72



12 1/1 Cseri Piroska            1954 9 Debreceni Szenior ÚK 15:37,00 78,26

13 3/1 Vilmos Ágnes             1970 6 Budapesti Delfinek   13:37,47 78,06

14 1/6 Farkas Zsoltné Nagy Maria 1981 3 Pro-Harmony          13:40,00 71,44

15 2/3 Botfalvai Ágnes          1958 8 Budapesti Delfinek   17:59,90 65,46

16 2/5 Kocsor Ferencné dr.      1946 10 Békéscsabai Senior   22:03,68 59,86

17 2/4 Gondiné Lakatos Ildikó   1955 9 Békéscsabai Senior   20:27,00 59,21

18 2/6 Schriffert Józsefné      1938 12 Dr.Regele Károly Seni 24:37,00 58,35

19 2/2 Palásti Anna             1960 8 Csongrádi Senior     23:30,70 49,23

20 2/1 Dura Tímea               1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 19:14,05 46,28

50m. férfi pillangóúszás

1 2/5 Kancsó János             1941 11 Tótkomlósi Rozmár    00:55,93

1 3/2 Csaba Gábor              1947 10 Törökbálinti Senior  00:40,85

2 2/2 Bólyai István            1947 10 Tatabányai Vízmű SE  00:45,09

3 2/3 Bögös László             1946 10 Egri Senior ÚK       00:52,73

4 1/5 Faragó Attila            1946 10 Hódmezővásárhelyi SUV 01:06,67

1 2/4 Batta Gyula Dr.          1953 9 Debreceni Szenior ÚK 00:42,85

2 2/6 Lucz Imre                1951 9 Szentesi Delfin ESC  01:07,25

1 4/2 Sebők János              1956 8 Kiskun-Vízi és Szabad 00:36,61

1 6/5 Kripkó Zoltán            1965 7 Egri Senior ÚK       00:31,81

2 5/1 Jurák Árpád              1961 7 Miskolci VSC         00:35,87

3 3/5 Csernus Zoltán dr.       1963 7 SZEDER SE            00:38,42

1 7/2 Tóth Csaba               1969 6 Törökbálinti Senior  00:31,09

2 6/1 Cseh Imre                1968 6 Nyíregyházi Fókák SE 00:32,48

3 5/6 Szabó László dr.         1969 6 Szentesi Delfin ESC  00:32,52

4 4/3 Paksi Zsolt dr.          1966 6 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 00:33,03

5 3/3 Szabó Imre               1970 6 Szentesi Delfin ESC  00:34,86

6 3/4 Dajka András             1969 6 Pénzügyőr SE         00:34,90

7 4/6 Cserháti László          1966 6 Budapesti Delfinek   00:35,08

8 4/1 Zsigmond Ernő            1969 6 BÁCSVÍZ KVSC         00:35,28

9 4/4 Szabó György             1970 6 Budafóka XXII. SE    00:36,41

10 4/7 Farkas Zoltán            1968 6 Pénzügyőr SE         00:36,83



11 1/4 Csomai Zsolt             1970 6 Egyéni/Individual    01:24,35

1 6/3 Hajdu Gyula              1971 5 Nyírszenior 97 SE    00:30,21

2 6/7 Csipes Andor             1973 5 Invictus ÚVSC Mezőtúr 00:30,66

3 2/7 Sidó Csaba              1975 5 Törökbálinti Senior  00:31,11

4 5/5 Bódi Szabolcs            1975 5 Nyíregyházi Fókák SE 00:31,62

5 6/6 Kádár Zsolt              1975 5 Tatabányai Vízmű SE  00:32,53

6 3/1 Bohos Tamás              1975 5 Budapesti Delfinek   00:32,64

7 5/4 Szabó Péter              1974 5 IRON SWIM            00:33,10

8 5/7 Nagy László              1973 5 Hódmezővásárhelyi SUV 00:34,56

9 3/7 Revuczky Mátyás          1972 5 Budafóka XXII. SE    00:39,01

1 6/2 Fülöp Tibor Levente      1978 4 Budapesti Delfinek   00:31,09

2 5/3 Kiss István              1976 4 Dombóvári SI         00:33,17

1 7/4 Leposa Milán             1984 3 Pénzügyőr SE         00:27,68

2 6/4 Pető Csaba Attila        1981 3 Pénzügyőr SE         00:30,82

3 7/3 Fábián Vince             1981 3 Kiskun-Vízi és Szabad 00:31,13

4 5/2 Fekete István            1985 3 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 00:36,31

5 2/1 Szántó Tamás             1983 3 Budafóka XXII. SE    00:47,00

1 7/5 Bozsó András             1986 2 BÁCSVÍZ KVSC         00:29,09

2 7/7 Gyovai Balázs            1986 2 Kiskun-Vízi és Szabad 00:30,76

3 7/6 Fülöp Bálint             1990 2 Budapesti Delfinek   00:31,51

4 3/6 Ritók Lajos              1990 2 SPURI  Futó és Triatl 00:34,40

5 4/5 Hudáky Zoltán            1988 2 Nyíregyházi Fókák SE 00:37,48

1 7/1 Pruzsina János           1991 1 Budapesti Delfinek   00:28,84

50m. női pillangóúszás

1 1/5 Graffjódy Eszter         1940 12 Egri Senior ÚK       01:17,40

1 1/4 Gazsyné Hrabovszky Edit  1950 10 Békéscsabai Senior   00:50,07

2 1/6 Bocskai Zsófia           1947 10 Szentesi Delfin ESC  01:13,84

1 2/5 Juhászné Tóth Margit     1953 9 Békéscsabai Senior   00:46,21



1 2/2 Pappné Marik Sarolta dr. 1956 8 Békéscsabai Senior   00:45,34

2 1/1 Palásti Anna             1960 8 Csongrádi Senior     01:29,53

2/6 Téli Éva                 1956 8 Szentesi Delfin ESC  nem indult

1 3/6 Molnár Györgyi           1969 6 Miskolci VSC         00:37,78

2 2/3 Vilmos Ágnes             1970 6 Budapesti Delfinek   00:42,10

3 2/4 Kókai Ibolya             1968 6 Szentesi Delfin ESC  00:42,42

1 3/5 Simon Ildikó             1974 5 Törökbálinti Senior  00:37,12

2 3/7 Nyéki Anikó              1974 5 Szentesi Delfin ESC  00:41,71

1 4/6 Nagy Enikő               1979 4 Hódmezővásárhelyi SUV 00:32,72

2 3/1 Tracsek Mónika           1977 4 Budapesti Delfinek   00:37,00

1 4/4 Háden-Felföldi Viktória  1985 3 Megathlon SE         00:31,58

2 3/3 Ficze Gabriella          1981 3 Törökbálinti Senior  00:34,06

3 3/2 Farkas Zsoltné Nagy Maria 1981 3 Pro-Harmony          00:36,44

4 1/2 Gidai Andrea Viktória    1982 3 Budapesti Delfinek   01:08,65

3/4 Wéber Vanda              1981 3 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS

1 4/5 Palásti Éva              1990 2 Kiskun-Vízi és Szabad 00:33,65

2 4/3 Nagy Erzsébet Éva        1986 2 Debreceni Szenior ÚK 00:34,35

1 4/7 Topal Leila dr.          1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 00:35,54

2 4/1 Szabó Renáta             1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 00:35,87

3 4/2 Kispál Eszter            1992 1 Pénzügyőr SE         00:36,49

4 2/1 Biró Bernadett           1995 1 Dr.Regele Károly Seni 00:49,23

5 2/7 Dura Tímea               1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 00:57,27

6 1/3 Tóth Anita               1994 1 Csongrádi Senior     

200m. férfi hátúszás

1 2/1 Kováts Miklós            1940 12 Törökbálinti Senior  03:31,04 93,18

2 1/6 Melkuhn Dezső            1938 12 Szentesi Delfin ESC  04:52,93 68,61

1 2/4 Csikány József           1943 11 Törökbálinti Senior  03:11,61 99,41



2 1/5 Zajzon András            1942 11 Törökbálinti Senior  04:10,95 76,70

1 2/3 Csaba László             1948 10 Törökbálinti Senior  03:04,67 98,03

2 2/7 Bólyai István            1947 10 Tatabányai Vízmű SE  03:54,49 77,97

1 2/6 Tari László              1954 9 Szentesi Delfin ESC  03:18,92 85,89

2 1/2 Gömöry Árpád             1955 9 Győri Zabolátlan SE  04:18,46 65,49

1 3/5 Hajdú László             1961 7 BÁCSVÍZ KVSC         02:48,58 95,11

2 3/6 Bozsó Tibor              1963 7 Egyéni/Individual    03:05,90 84,76

3 3/2 Csernus Zoltán dr.       1963 7 SZEDER SE            03:12,22 81,97

1 3/7 Szakács András           1968 6 Budapesti Delfinek   02:59,56 84,12

1 3/1 Bohos Tamás              1975 5 Budapesti Delfinek   02:55,05 81,56

2 2/5 Bódi Szabolcs            1975 5 Nyíregyházi Fókák SE 03:04,73 77,29

3 2/2 Ilan Sagiv               1974 5 Budapesti Delfinek   03:10,81 75,41

4 1/4 Urbán Tamás              1975 5 Kiskun-Vízi és Szabad 03:45,89 63,20

5 1/3 Sárkány Ákos             1973 5 Debreceni Szenior ÚK 03:50,09 63,04

1 3/4 Cserés Miklós            1985 3 Nyíregyházi Fókák SE 02:37,05 84,31

1 3/3 Nyúl Gábor               1987 2 BÁCSVÍZ KVSC         02:40,89 81,12

1 1/7 Köteles Dávid             1993 1 Hódtriatlon Se        02:54,94 71,53

200m. férfi hátúszás Emlékszám

1 2/4 Csikány József           1943 11 Törökbálinti Senior  03:11,61 99,41

2 2/3 Csaba László             1948 10 Törökbálinti Senior  03:04,67 98,03

3 3/5 Hajdú László             1961 7 BÁCSVÍZ KVSC         02:48,58 95,11

4 2/1 Kováts Miklós            1940 12 Törökbálinti Senior  03:31,04 93,18

5 2/6 Tari László              1954 9 Szentesi Delfin ESC  03:18,92 85,89

6 3/6 Bozsó Tibor              1963 7 Egyéni/Individual    03:05,90 84,76

7 3/4 Cserés Miklós            1985 3 Nyíregyházi Fókák SE 02:37,05 84,31

8 3/7 Szakács András           1968 6 Budapesti Delfinek   02:59,56 84,12

9 3/2 Csernus Zoltán dr.       1963 7 SZEDER SE            03:12,22 81,97

10 3/1 Bohos Tamás              1975 5 Budapesti Delfinek   02:55,05 81,56



11 3/3 Nyúl Gábor               1987 2 BÁCSVÍZ KVSC         02:40,89 81,12

12 2/7 Bólyai István            1947 10 Tatabányai Vízmű SE  03:54,49 77,97

13 2/5 Bódi Szabolcs            1975 5 Nyíregyházi Fókák SE 03:04,73 77,29

14 1/5 Zajzon András            1942 11 Törökbálinti Senior  04:10,95 76,70

15 2/2 Ilan Sagiv               1974 5 Budapesti Delfinek   03:10,81 75,41

16 1/7 Köteles Dávid             1993 1 Hódtriatlon Se       02:54,94 71,53

17 1/6 Melkuhn Dezső            1938 12 Szentesi Delfin ESC  04:52,93 68,61

18 1/2 Gömöry Árpád             1955 9 Győri Zabolátlan SE  04:18,46 65,49

19 1/4 Urbán Tamás              1975 5 Kiskun-Vízi és Szabad 03:45,89 63,20

20 1/3 Sárkány Ákos             1973 5 Debreceni Szenior ÚK 03:50,09 63,04

200m. női hátúszás

1 1/5 Répási Ildikó            1944 11 Törökbálinti Senior  06:27,45 56,10

1 1/2 Kocsor Ferencné dr.      1946 10 Békéscsabai Senior   06:36,91 53,52

1 3/7 Juhászné Tóth Margit     1953 9 Békéscsabai Senior   03:56,12 83,37

2 2/1 Demeterné Zsuzsa         1952 9 Szentesi Delfin ESC  04:35,93 72,10

3 1/3 Sallai Katalin           1952 9 Békéscsabai Senior   05:53,21 56,32

1 2/6 Bartos Magdolna          1957 8 Tatabányai Vízmű SE  04:36,74 68,27

2 1/6 Nyéki Katalin             1960 8 Csongrádi Senior     05:24,66 56,49

3 1/4 Palásti Anna             1960 8 Csongrádi Senior     06:12,28 49,26

1 3/2 Csikány Csilla           1968 6 Törökbálinti Senior  02:50,08    100,02

2 2/5 Veres Gyöngyi            1966 6 Berettyó Cápák SE    05:41,32 50,76

1 3/1 Oszlánszki Tünde         1972 5 Budapesti Delfinek   03:24,00 80,47

1 2/4 Balogh Anna              1979 4 Újpesti Torna Egylet 03:00,82 85,55

2 3/6 Metcalfe-Bodnár Tímea    1976 4 Békéscsabai Senior   03:15,26 81,23

1 3/3 Háden-Felföldi Viktória  1985 3 Megathlon SE         02:43,42 90,20

2 3/5 Ficze Gabriella          1981 3 Törökbálinti Senior  02:47,74 90,73

3 2/3 Pék Zsófi                1985 3 Orvosegyetem Sport Cl 04:13,23 58,21



1 2/2 Tóth Anita               1994 1 Csongrádi Senior     05:03,68 45,34

2 3/4 Dura Tímea               1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 05:06,61 44,90

200m. női hátúszás  Emlékszám

1 3/2 Csikány Csilla           1968 6 Törökbálinti Senior  02:50,08    100,02

2 3/5 Ficze Gabriella          1981 3 Törökbálinti Senior  02:47,74 90,73

3 3/3 Háden-Felföldi Viktória  1985 3 Megathlon SE         02:43,42 90,20

4 2/4 Balogh Anna              1979 4 Újpesti Torna Egylet 03:00,82 85,55

5 3/7 Juhászné Tóth Margit     1953 9 Békéscsabai Senior   03:56,12 83,37

6 3/6 Metcalfe-Bodnár Tímea    1976 4 Békéscsabai Senior   03:15,26 81,23

7 3/1 Oszlánszki Tünde         1972 5 Budapesti Delfinek   03:24,00 80,47

8 2/1 Demeterné Zsuzsa         1952 9 Szentesi Delfin ESC  04:35,93 72,10

9 2/6 Bartos Magdolna          1957 8 Tatabányai Vízmű SE  04:36,74 68,27

10 2/3 Pék Zsófi                1985 3 Orvosegyetem Sport Cl 04:13,23 58,21

11 1/6 Nyéki Katalin             1960 8 Csongrádi Senior     05:24,66 56,49

12 1/3 Sallai Katalin           1952 9 Békéscsabai Senior   05:53,21 56,32

13 1/5 Répási Ildikó            1944 11 Törökbálinti Senior  06:27,45 56,10

14 1/2 Kocsor Ferencné dr.      1946 10 Békéscsabai Senior   06:36,91 53,52

15 2/5 Veres Gyöngyi            1966 6 Berettyó Cápák SE    05:41,32 50,76

16 1/4 Palásti Anna             1960 8 Csongrádi Senior     06:12,28 49,26

17 2/2 Tóth Anita               1994 1 Csongrádi Senior     05:03,68 45,34

18 3/4 Dura Tímea               1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 05:06,61 44,90

100m. férfi gyorsúszás

1 2/6 Bardócz László           1940 12 Törökbálinti Senior  01:35,18

1 2/5 Kancsó János             1941 11 Tótkomlósi Rozmár    01:37,13

2 1/2 Kanyó Ádám              1941 11 SZEDER SE            02:23,84

2/2 Zajzon András            1942 11 Törökbálinti Senior  

1 3/3 Borzi Miklós dr.         1949 10 Szentesi Delfin ESC  01:15,96

2 2/7 Faragó Attila            1946 10 Hódmezővásárhelyi SUV 01:38,85

1 3/7 Batta Gyula Dr.          1953 9 Debreceni Szenior ÚK 01:28,24



2 2/4 Dömötör Ferenc           1953 9 Törökbálinti Senior  01:40,66

3 2/1 Lucz Imre                1951 9 Szentesi Delfin ESC  01:52,00

1 4/5 Kókai László             1956 8 Szentesi Delfin ESC  01:13,72

2 3/2 Sebők János              1956 8 Kiskun-Vízi és Szabad 01:16,46

3 3/4 Tóth Árpád               1958 8 BÁCSVÍZ KVSC         01:22,07

4 2/3 Miklós Attila            1956 8 Debreceni Szenior ÚK 01:34,28

1 5/5 Csernus Zoltán dr.       1963 7 SZEDER SE            01:17,76

2 1/4 Szabó György             1962 7 BÁCSVÍZ KVSC         01:46,75

1 6/3 Tóth Csaba               1969 6 Törökbálinti Senior  01:03,95

2 5/1 Horgos Szilárd           1969 6 Dombóvári SI         01:09,04

3 4/2 Cserháti László          1966 6 Budapesti Delfinek   01:10,55

4 5/3 Zsigmond Ernő            1969 6 BÁCSVÍZ KVSC         01:11,01

5 4/6 Dajka András             1969 6 Pénzügyőr SE         01:11,34

6 4/1 Paksi Zsolt dr.          1966 6 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 01:15,00

7 4/3 Béry Zoltán              1968 6 TovaFutók SE         01:15,77

1/3 Nagy Attila              1969 6 Hódmezővásárhelyi SUV

1 6/1 Kádár Zsolt              1975 5 Tatabányai Vízmű SE  01:05,03

2 6/7 Szabó Péter              1974 5 IRON SWIM            01:05,43

3 4/4 Zima Péter               1975 5 BÁCSVÍZ KVSC         01:08,12

4 5/6 Nagy László              1973 5 Hódmezővásárhelyi SUV 01:09,34

5 5/2 Hajdu Gyula              1971 5 Nyírszenior 97 SE    01:10,05

6 1/5 Sidó Csaba              1975 5 Törökbálinti Senior  01:10,18

7 4/7 Revuczky Mátyás          1972 5 Budafóka XXII. SE    01:11,41

8 3/6 Sárkány Ákos             1973 5 Debreceni Szenior ÚK 01:26,40

1 3/1 Verebéli István          1978 4 BÁCSVÍZ KVSC         01:21,07

5/4 Fülöp Tibor Levente      1978 4 Budapesti Delfinek   

1 6/4 Fábián Vince             1981 3 Kiskun-Vízi és Szabad 01:06,60

2 5/7 Fekete István            1985 3 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS

1 6/6 Nyúl Gábor               1987 2 BÁCSVÍZ KVSC         01:01,66

2 6/5 Fülöp Bálint             1990 2 Budapesti Delfinek   01:02,06

3 3/5 Ritók Lajos              1990 2 SPURI  Futó és Triatl 01:11,83



1 6/2 Pruzsina János           1991 1 Budapesti Delfinek   01:02,13

2 1/1 Pozsár Norbert        1993 1 Csong.Senior              01:25,07

100m. női gyorsúszás

1 2/5 Graffjódy Eszter         1940 12 Egri Senior ÚK       02:02,47

2 1/6 Schriffert Józsefné      1938 12 Dr.Regele Károly Seni 02:35,71

1 3/5 Gombkötőné Tóth Ilona    1950 10 Debreceni Szenior ÚK 01:26,81

2 1/5 Bocskai Zsófia           1947 10 Szentesi Delfin ESC  02:17,01

1 3/6 Juhászné Tóth Margit     1953 9 Békéscsabai Senior   01:34,22

2 2/3 Cseri Piroska            1954 9 Debreceni Szenior ÚK 01:44,54

3 1/3 Gondiné Lakatos Ildikó   1955 9 Békéscsabai Senior   02:08,36

4 1/1 Sallai Katalin           1952 9 Békéscsabai Senior   02:35,06

1 3/2 Pappné Marik Sarolta dr. 1956 8 Békéscsabai Senior   01:30,25

2 1/4 Deákné Kovács Erzsébet   1956 8 Csongrádi Senior     03:03,02

1 4/6 Pengő Erzsébet           1965 7 Szentesi Delfin ESC  01:20,18

2/1 Bagi Csilla              1964 7 Dr.Regele Károly Seni

1 4/5 Molnár Györgyi           1969 6 Miskolci VSC         01:16,33

2 4/7 Vilmos Ágnes             1970 6 Budapesti Delfinek   01:18,36

3 4/1 Frits Ramóna dr.         1967 6 Budapesti Delfinek   01:20,04

4 2/2 Várady Judit             1967 6 Törökbálinti Senior  01:49,89

1 5/4 Simon Ildikó             1974 5 Törökbálinti Senior  01:07,92

2 3/3 Nyéki Anikó              1974 5 Szentesi Delfin ESC  01:23,18

3 1/2 Szabó Enikő Magdolna     1972 5 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 02:15,96

1 3/7 Balogh Anna              1979 4 Újpesti Torna Egylet 01:13,83

2 4/2 Metcalfe-Bodnár Tímea    1976 4 Békéscsabai Senior   01:17,32

3 2/4 Gömöry Ágnes dr.         1979 4 IRON SWIM            

1 5/5 Háden-Felföldi Viktória  1985 3 Megathlon SE         01:07,82



2 5/1 Ficze Gabriella          1981 3 Törökbálinti Senior  01:09,05

3 4/4 Farkas Zsoltné Nagy Maria 1981 3 Pro-Harmony          01:15,53

4 2/7 Pék Zsófi                1985 3 Orvosegyetem Sport Cl 02:00,08

5/7 Wéber Vanda              1981 3 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS

1 5/2 Palásti Éva              1990 2 Kiskun-Vízi és Szabad 01:11,37

2 3/1 Musatics Lili            1988 2 Pénzügyőr SE         01:35,04

1 5/3 Kispál Eszter            1992 1 Pénzügyőr SE         01:06,35

2 4/3 Tóth Zsófia dr.          1993 1 Nyíregyházi Fókák SE 01:15,47

3 3/4 Sinka Mária              1992 1 Szentesi Delfin ESC  01:23,92

4 2/6 Biró Bernadett           1995 1 Dr.Regele Károly Seni 01:43,78

5 5/6 Dura Tímea               1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 02:07,80

100m. férfi mellúszás

1 1/3 László Sándor            1937 12 Pénzügyőr SE         02:31,47

1 3/4 Somlai Gábor             1944 11 Törökbálinti Senior  01:40,81

2 2/1 Kancsó János             1941 11 Tótkomlósi Rozmár    02:02,05

1 4/7 Bólyai István            1947 10 Tatabányai Vízmű SE  01:41,82

2 3/1 Patkó József             1948 10 Egri Senior ÚK       01:48,00

3 2/2 Borzi Miklós dr.         1949 10 Szentesi Delfin ESC  02:11,12

4 2/6 Wiszi Béla               1949 10 Újpesti Torna Egylet 02:29,12

1 3/7 Bartók Márton            1954 9 Csongrádi Senior     01:45,66

2 2/5 Dömötör Ferenc           1953 9 Törökbálinti Senior  01:56,78

3 1/4 Gömöry Árpád             1955 9 Győri Zabolátlan SE  02:07,65

4 2/7 Lucz Imre                1951 9 Szentesi Delfin ESC  02:27,49

3/3 Kecskés István           1951 9 Törökbálinti Senior  

1 3/2 Tóth Árpád               1958 8 BÁCSVÍZ KVSC         01:42,90

1 5/1 Kripkó Zoltán            1965 7 Egri Senior ÚK       01:27,00

2 4/5 Jurák Árpád              1961 7 Miskolci VSC         01:32,79

3 3/6 T.Kiss Jenő              1964 7 Debreceni Szenior ÚK 01:38,33



4 3/5 Csernus Zoltán dr.       1963 7 SZEDER SE            01:47,31

1 5/2 Cseh Imre                1968 6 Nyíregyházi Fókák SE 01:25,87

2 5/3 Farkas Zoltán            1968 6 Pénzügyőr SE         01:26,91

3 4/3 Csirmaz Sándor           1966 6 Békéscsabai Senior   01:31,80

4 4/2 Szabó Imre               1970 6 Szentesi Delfin ESC  01:34,89

5 4/6 Szabó György             1970 6 Budafóka XXII. SE    01:35,67

6 4/1 Paksi Zsolt dr.          1966 6 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 01:37,63

4/4 Cserháti László          1966 6 Budapesti Delfinek   

5/7 Simon Levente            1970 6 Dombóvári SI         

1 5/6 Kádár Zsolt              1975 5 Tatabányai Vízmű SE  01:22,55

2 2/4 Urbán Tamás              1975 5 Kiskun-Vízi és Szabad 01:51,78

1 1/5 Fekete István             1985 3 Egyéni/Ind                01:33,13

2 2/3 Szántó Tamás             1983 3 Budafóka XXII. SE    01:51,73

1 5/4 Bozsó András             1986 2 BÁCSVÍZ KVSC         01:15,15

2 5/5 Hudáky Zoltán            1988 2 Nyíregyházi Fókák SE 01:25,80

100m. női mellúszás

1 1/3 Emhő Klára               1941 11 Tatabányai Vízmű SE  03:18,35

1 2/4 Gazsyné Hrabovszky Edit  1950 10 Békéscsabai Senior   02:07,16

2 2/6 Répási Enikő             1946 10 Törökbálinti Senior  02:39,08

3 2/1 Kocsor Ferencné dr.      1946 10 Békéscsabai Senior   02:47:48

4 1/5 Csenki Klára             1946 10 Kiskun-Vízi és Szabad 05:15,21

3/3 Tátrai Zsuzsa            1950 10 Tatabányai Vízmű SE  

  

1 1/2 Lekrinszki Éva        1956 9 Csongrádi Senior          02:00,23

2 2/2 Gondiné Lakatos Ildikó   1955 9 Békéscsabai Senior   02:39,49

3 3/2 Botfalvai Ágnes          1958 8 Budapesti Delfinek   02:00,55

4 1/6 Nyéki Katalin             1960 8 Csongrádi Senior     02:34,62

3/4 Téli Éva                 1956 8 Szentesi Delfin ESC  

1 1/4 Bagi Csilla              1964 7 Dr.Regele Károly Seni 02:05,35



1 4/3 Novákné Cseszregi Henriet 1969 6 Budapesti Delfinek   01:38,66

2 4/1 Kókai Ibolya             1968 6 Szentesi Delfin ESC  01:47,01

3 3/6 Veres Gyöngyi            1966 6 Berettyó Cápák SE    02:29,95

1 5/6 Simon Ildikó             1974 5 Törökbálinti Senior  01:36,28

2 4/4 Bujna Lilla              1974 5 TovaFutók SE         01:39,93

3 2/3 Szabó Enikő Magdolna     1972 5 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 02:04,35

4/2 Majorfalvi Éva           1974 5 Törökbálinti Senior  

1 5/5 Nagy Enikő               1979 4 Hódmezővásárhelyi SUV 01:26,91

2 3/7 Seres Szilvia            1977 4 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 02:04,44

4/7 Gömöry Ágnes dr.         1979 4 IRON SWIM            

1 5/4 Háden-Felföldi Viktória  1985 3 Megathlon SE         01:28,41

2 5/2 Ficze Gabriella          1981 3 Törökbálinti Senior  01:31,27

3 4/5 Farkas Zsoltné Nagy Maria 1981 3 Pro-Harmony          01:52,65

4 2/5 Gidai Andrea Viktória    1982 3 Budapesti Delfinek   02:19,14

1 5/3 Nagy Erzsébet Éva        1986 2 Debreceni Szenior ÚK 01:24,73

1 5/1 Biár Nelli               1995 1 Szentesi Delfin ESC  01:33,02

2 5/7 Tóth Zsófia dr.          1993 1 Nyíregyházi Fókák SE 01:33,92

3 4/6 Sinka Mária              1992 1 Szentesi Delfin ESC  01:44,64

4 2/7 Kónya Csilla             1995 1 Dr.Regele Károly Seni 01:57,75

5 3/5 Tóth Anita               1994 1 Csongrádi Senior     01:59,43

6 3/1 Biró Bernadett           1995 1 Dr.Regele Károly Seni 02:03,06

50m. férfi hátúszás

1 2/4 Kováts Miklós            1940 12 Törökbálinti Senior  00:41,84

2 2/3 Bardócz László           1940 12 Törökbálinti Senior  00:46,80

1 4/1 Csikány József           1943 11 Törökbálinti Senior  00:39,04

2 2/2 Zajzon András            1942 11 Törökbálinti Senior  00:46,00

3 1/5 Kanyó Ádám               1941 11 SZEDER SE            01:07,75

1 2/1 Bólyai István            1947 10 Tatabányai Vízmű SE  00:44,22



1 2/7 Gömöry Árpád             1955 9 Győri Zabolátlan SE  01:00,18

2 1/3 Lucz Imre                1951 9 Szentesi Delfin ESC  01:02,03

1 3/4 Rév András               1958 8 Rév és Társai SC     00:39,15

2 3/5 Kókai László             1956 8 Szentesi Delfin ESC  00:40,28

1 4/7 Csernus Zoltán dr.       1963 7 SZEDER SE            00,38,04

2 1/4 Szabó György             1962 7 BÁCSVÍZ KVSC         00:54,68

1 3/3 Horgos Szilárd           1969 6 Dombóvári SI         00:38,00

2 3/1 Szabó György             1970 6 Budafóka XXII. SE    00:41,68

3 3/2 Cserháti László          1966 6 Budapesti Delfinek   00:46,85

1 3/6 Bohos Tamás              1975 5 Budapesti Delfinek   00:36,28

2 3/7 Oblat Zsolt              1972 5 Hullám 91 UVE        00:41,03

3 2/6 Sárkány Ákos             1973 5 Debreceni Szenior ÚK 00:47,90

4 2/5 Urbán Tamás              1975 5 Kiskun-Vízi és Szabad 00:50,09

1 1/6 Pető Csaba              1981 3 Pénzügyőr SE              00:33,36

2 4/5 Fábián Vince             1981 3 Kiskun-Vízi és Szabad 00:35,45

3 4/6 Fekete István            1985 3 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 00:42,44

1 4/3 Nyúl Gábor               1987 2 BÁCSVÍZ KVSC         00:30,45

2 4/2 Gyovai Balázs            1986 2 Kiskun-Vízi és Szabad 00:35,31

1 4/4 Köteles Dávid            1993 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 00:34,34

50m. női hátúszás

1 1/3 Schriffert Józsefné      1938 12 Dr.Regele Károly Seni 01:39,89

1 1/4 Répási Ildikó            1944 11 Törökbálinti Senior  01:21,39

2 1/2 Ferke Gáborné            1941 11 Szentesi Delfin ESC  03:04,47

1 3/2 Gombkötőné Tóth Ilona    1950 10 Debreceni Szenior ÚK 00:52,00

2 1/5 Csenki Klára             1946 10 Kiskun-Vízi és Szabad 02:46,53



1 3/1 Juhászné Tóth Margit     1953 9 Békéscsabai Senior   00:50,62

2 3/7 Demeterné Zsuzsa         1952 9 Szentesi Delfin ESC  00:52,84

1 1/6 Nyéki Katalin             1960 8 Csongrádi Senior     01:11,10

2/3 Téli Éva                 1956 8 Szentesi Delfin ESC  

1 2/4 Petrovszki Éva           1962 7 Békéscsabai Senior   00:53,53

2 3/4 Kiss Anna dr.            1961 7 Tatabányai Vízmű SE  00:57,04

1 4/3 Csikány Csilla           1968 6 Törökbálinti Senior  00:37,14

2 2/1 Veres Gyöngyi            1966 6 Berettyó Cápák SE    01:09,01

1 4/7 Oszlánszki Tünde         1972 5 Budapesti Delfinek   00:44,15

1 4/5 Nagy Enikő               1979 4 Hódmezővásárhelyi SUV 00:35,40

2 2/7 Seres Szilvia            1977 4 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 01:02,66

2/2 Gömöry Ágnes dr.         1979 4 IRON SWIM            

3/3 Balogh Anna              1979 4 Újpesti Torna Egylet 

1 4/2 Háden-Felföldi Viktória  1985 3 Megathlon SE         00:35,53

2 4/4 Ficze Gabriella          1981 3 Törökbálinti Senior  00:35,71

3 2/5 Pék Zsófi                1985 3 Orvosegyetem Sport Cl 00:57,59

4/1 Wéber Vanda              1981 3 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS

1 3/6 Musatics Lili            1988 2 Pénzügyőr SE         00:52,08

1 4/6 Szabó Renáta             1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 00:40,29

2 3/5 Biró Bernadett           1995 1 Dr.Regele Károly Seni 00:54,26

3 2/6 Dura Tímea               1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 01:07,46

200m. férfi vegyesúszás

1 1/2 Melkuhn Dezső            1938 12 Szentesi Delfin ESC  04:30,53

1 1/4 Somlai Gábor             1944 11 Törökbálinti Senior  03:54,72

2 1/5 Kancsó János             1941 11 Tótkomlósi Rozmár    06:20,56



1 2/3 Bólyai István            1947 10 Tatabányai Vízmű SE  03:44,73

2/6 Tari László              1954 9 Szentesi Delfin ESC  

1 2/5 Sebők János              1956 8 Kiskun-Vízi és Szabad 03:18:19

1 3/3 Kripkó Zoltán            1965 7 Egri Senior ÚK       02:56,91

2 4/1 Hajdú László             1961 7 BÁCSVÍZ KVSC         02:58,42

3 4/2 Bozsó Tibor              1963 7 Egyéni/Individual    02:59,18

4 2/7 T.Kiss Jenő              1964 7 Debreceni Szenior ÚK 03:40,96

3/5 Csernus Zoltán dr.       1963 7 SZEDER SE            

1 4/3 Tóth Csaba               1969 6 Törökbálinti Senior  02:39,10

2 3/4 Cseh Imre                1968 6 Nyíregyházi Fókák SE 02:48,98

3 2/4 Csirmaz Sándor           1966 6 Békéscsabai Senior   03:04,40

4 2/2 Szabó György             1970 6 Budafóka XXII. SE    03:22,98

5 1/6 Csomai Zsolt             1970 6 Egyéni/Individual    05:11,56

3/6 Cserháti László          1966 6 Budapesti Delfinek   

1 4/5 Csipes Andor             1973 5 Invictus ÚVSC Mezőtúr 02:52,41

2 3/2 Bódi Szabolcs            1975 5 Nyíregyházi Fókák SE 03:00,00

3 3/7 Ilan Sagiv               1974 5 Budapesti Delfinek   03:11,62

4 2/1 Urbán Tamás              1975 5 Kiskun-Vízi és Szabad 03:52,08

5 1/3 Revuczky Mátyás          1972 5 Budafóka XXII. SE    03:54,24

1 4/4 Cserés Miklós            1985 3 Nyíregyházi Fókák SE 02:29,06

2 4/6 Fülöp Bálint             1990 2 Budapesti Delfinek   02:50,00

1 3/1 Hudáky Zoltán            1988 2 Nyíregyházi Fókák SE 03:15,06

4/7 Ritók Lajos              1990 2 SPURI  Futó és Triatl

200m. női vegyesúszás

1 1/5 Bocskai Zsófia           1947 10 Szentesi Delfin ESC  05:40,78

2 1/4 Répási Enikő             1946 10 Törökbálinti Senior  05:41,39



1 2/5 Cseri Piroska            1954 9 Debreceni Szenior ÚK 04:29,65

1 3/7 Pappné Marik Sarolta dr. 1956 8 Békéscsabai Senior   03:56,37

2 2/2 Bartos Magdolna          1957 8 Tatabányai Vízmű SE  04:28,41

2/1 Palásti Anna             1960 8 Csongrádi Senior     

1 2/4 Pengő Erzsébet           1965 7 Szentesi Delfin ESC  03:30,81

1 4/3 Csikány Csilla           1968 6 Törökbálinti Senior  02:58,95

2 3/2 Frits Ramóna dr.         1967 6 Budapesti Delfinek   03,20,88

3 3/1 Vilmos Ágnes             1970 6 Budapesti Delfinek   03:45,48

4 2/3 Várady Judit             1967 6 Törökbálinti Senior  04:32,53

1 4/7 Simon Ildikó             1974 5 Törökbálinti Senior  02:55,31

2 4/1 Szokol Dianna dr.        1971 5 Nyírszenior 97 SE    03:01,61

3 3/4 Bujna Lilla              1974 5 TovaFutók SE         03:08,50

4 3/6 Oszlánszki Tünde         1972 5 Budapesti Delfinek   03:39,96

1 4/5 Nagy Enikő               1979 4 Hódmezővásárhelyi SUV 02:45,21

2 3/3 Metcalfe-Bodnár Tímea    1976 4 Békéscsabai Senior   03:10,95

1 4/4 Háden-Felföldi Viktória  1985 3 Megathlon SE         02:42,42

2 4/2 Ficze Gabriella          1981 3 Törökbálinti Senior  02:53,00

3 2/6 Gidai Andrea Viktória    1982 3 Budapesti Delfinek   04:52,70

1 4/6 Topal Leila dr.          1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 03:08,15

2 3/5 Dura Tímea               1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 05:02,58

2020.09.06 vasárnap

400m. férfi gyorsúszás

1 1/3 Melkuhn Dezső            1938 12 Szentesi Delfin ESC  07:28,06

1 2/1 Borzi Miklós dr.         1949 10 Szentesi Delfin ESC  06:23,25

2 1/4 Bólyai István            1947 10 Tatabányai Vízmű SE  07:25,92



3 1/2 Dobcsány János           1950 10 SZEDER SE            08:20,07

1 2/7 Batta Gyula Dr.          1953 9 Debreceni Szenior ÚK 06:59,18

2 1/5 Gyenes András dr.        1951 9 SZEDER SE            07:34,44

1 2/6 Sebők János              1956 8 Kiskun-Vízi és Szabad 06:16,20

1 3/5 Hajdú László             1961 7 BÁCSVÍZ KVSC         05:23,04

2 3/6 Kovács Attila            1965 7 Szentesi Delfin ESC  05:42,17

1 3/3 Tóth Csaba               1969 6 Törökbálinti Senior  04:58,63

2 3/7 Béry Zoltán              1968 6 TovaFutók SE         05:59,59

3 2/5 Dajka András             1969 6 Pénzügyőr SE         06:38,00

1 2/3 Kádár Zsolt              1975 5 Tatabányai Vízmű SE  05:47,64

2 2/4 Bódi Szabolcs            1975 5 Nyíregyházi Fókák SE 05:47,81

3 2/2 Sárkány Ákos             1973 5 Debreceni Szenior ÚK 06:48,89

1 3/4 Cserés Miklós            1985 3 Nyíregyházi Fókák SE 04:45,16

3/2 Bozsó András             1986 2 BÁCSVÍZ KVSC         

1 3/1 Horváth Roland           1991 1 Szentesi Delfin ESC  05:37,74

400m. női gyorsúszás

1 1/6 Kocsor Ferencné dr.      1946 10 Békéscsabai Senior   10:56,20

1 1/4 Juhászné Tóth Margit     1953 9 Békéscsabai Senior   07:14,12

2 1/2 Gondiné Lakatos Ildikó   1955 9 Békéscsabai Senior   09:52,91

3 1/1 Sallai Katalin           1952 9 Békéscsabai Senior   11:15,09

1 1/7 Palásti Anna             1960 8 Csongrádi Senior     11:23,07

1 2/7 Pengő Erzsébet           1965 7 Szentesi Delfin ESC  06:10,11

1 2/3 Csikány Csilla           1968 6 Törökbálinti Senior  05:45,65

1/5 Várady Judit             1967 6 Törökbálinti Senior  



1 2/5 Szokol Dianna dr.        1971 5 Nyírszenior 97 SE    05:12,62

2 2/6 Simon Ildikó             1974 5 Törökbálinti Senior  05:23,67

1 1/3 Balogh Anna              1979 4 Újpesti Torna Egylet 05,58,87

1 2/4 Háden-Felföldi Viktória  1985 3 Megathlon SE         05:00,43

2 2/2 Ficze Gabriella          1981 3 Törökbálinti Senior  05:20,15

3 2/1 Farkas Zsoltné Nagy Maria 1981 3 Pro-Harmony          06:19,96

200m. férfi mellúszás

1 3/7 Somlai Gábor             1944 11 Törökbálinti Senior  03:53,44

2 2/6 Kancsó János             1941 11 Tótkomlósi Rozmár    04:27,93

1 2/3 Patkó József             1948 10 Egri Senior ÚK       04:00,66

2 2/7 Wiszi Béla               1949 10 Újpesti Torna Egylet 05:30,30

1 2/4 Bartók Márton            1954 9 Csongrádi Senior     03,58,36

2 2/5 Dömötör Ferenc           1953 9 Törökbálinti Senior  04:13,15

3 2/1 Gömöry Árpád             1955 9 Győri Zabolátlan SE  04:41,31

3/6 Kecskés István           1951 9 Törökbálinti Senior  

1 4/7 Kripkó Zoltán            1965 7 Egri Senior ÚK       03:16,59

2 3/4 Jurák Árpád              1961 7 Miskolci VSC         03:27,46

3 3/2 T.Kiss Jenő              1964 7 Debreceni Szenior ÚK 03:43,47

1 4/4 Cseh Imre                1968 6 Nyíregyházi Fókák SE 03:05,50

2 4/3 Csirmaz Sándor           1966 6 Békéscsabai Senior   03:18,95

3 3/5 Szabó György             1970 6 Budafóka XXII. SE    03:43,16

1 4/6 Kádár Zsolt              1975 5 Tatabányai Vízmű SE  03:16,38

2 4/1 Csipes Andor             1973 5 Invictus ÚVSC Mezőtúr 03:22,02

3 3/1 Urbán Tamás              1975 5 Kiskun-Vízi és Szabad 03:55,90

1 3/3 Behek Zoltán             1980 4 Egyéni/Individual    03:20,46



1 2/2 Szántó Tamás             1983 3 Budafóka XXII. SE    04:01,18

1 4/5 Hudáky Zoltán            1988 2 Nyíregyházi Fókák SE 03:11,05

1 4/2 Horváth Roland           1991 1 Szentesi Delfin ESC  03:17,63

200m. női mellúszás

1 1/6 Emhő Klára               1941 11 Tatabányai Vízmű SE  07:22,85

1 1/1 Csenki Klára             1946 10 Kiskun-Vízi és Szabad 09:59,38

1 2/1 Téli Éva                 1956 8 Szentesi Delfin ESC  03:52,84

2 1/7 Nyéki Katalin             1960 8 Csongrádi Senior     05:30,75

1 2/6 Pengő Erzsébet           1965 7 Szentesi Delfin ESC  03:53,46

1 2/3 Bujna Lilla              1974 5 TovaFutók SE         03:28,26

2 1/5 Hamvasné Bagi Andrea dr. 1971 5 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 04:18,48

3 1/3 Szabó Enikő Magdolna     1972 5 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 04:26,71

1 1/2 Seres Szilvia            1977 4 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 04:34,28

1 2/4 Háden-Felföldi Viktória  1985 3 Megathlon SE         03:24,87

2 2/7 Kalotai Zsuzsanna        1982 3 Kiskun-Vízi és Szabad 03:54,14

3 2/2 Farkas Zsoltné Nagy Maria 1981 3 Pro-Harmony          03:55,90

4 1/4 Gidai Andrea Viktória    1982 3 Budapesti Delfinek   05:05,24

1 2/5 Topal Leila dr.          1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 03:15,99

50m. férfi gyorsúszás

1 2/5 Bardócz László           1940 12 Törökbálinti Senior  00:39,67

1 2/4 Zajzon András            1942 11 Törökbálinti Senior  00:38,99

2 2/3 Kancsó János             1941 11 Tótkomlósi Rozmár    00:39,56

3 1/3 Csizmadia Tamás          1941 11 Törökbálinti Senior  01:07,16



1/2 Kanyó Ádám               1941 11 SZEDER SE            

1 2/2 Borzi Miklós dr.         1949 10 Szentesi Delfin ESC  00:34,63

2 4/2 Bólyai István            1947 10 Tatabányai Vízmű SE  00:35,25

3 1/4 Ónodi László             1946 10 Kiskun-Vízi és Szabad 00:47,26

1 3/7 Fodor László             1951 9 Tótkomlósi Rozmár    00:40,92

2 2/7 Dömötör Ferenc           1953 9 Törökbálinti Senior  00:43,27

3 2/1 Lucz Imre                1951 9 Szentesi Delfin ESC  00:45,11

1 4/4 Sebők János              1956 8 Kiskun-Vízi és Szabad 00:33,62

2 3/2 Tóth Árpád               1958 8 BÁCSVÍZ KVSC         00:34,84

1 5/3 Kovács Attila            1965 7 Szentesi Delfin ESC  00:30,90

2 4/7 Szilágyi Perjési Imre    1963 7 Algyői Úszók Egyesüle 00:36,51

3 1/5 Hetényi János            1965 7 Tótkomlósi Rozmár    00:56,53

1 7/7 Tóth Csaba               1969 6 Törökbálinti Senior  00:28,84

2 6/5 Dajka András             1969 6 Pénzügyőr SE         00:29,66

3 6/7 Horgos Szilárd           1969 6 Dombóvári SI         00:29,93

4 4/3 Cserháti László          1966 6 Budapesti Delfinek   00:30,52

5 5/2 Szabó György             1970 6 Budafóka XXII. SE    00:31,18

6 4/5 Csirmaz Sándor           1966 6 Békéscsabai Senior   00:32,36

7 5/7 Béry Zoltán              1968 6 TovaFutók SE         00:32,51

8 3/4 Paksi Zsolt dr.          1966 6 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 00:32,52

5/1 Zsigmond Ernő            1969 6 BÁCSVÍZ KVSC         

6/6 Simon Levente            1970 6 Dombóvári SI         

1 1/6 Sidó Csaba              1975 5 Törökbálinti Senior  00:27,92

2 7/6 Szabó Péter              1974 5 IRON SWIM            00:28,52

3 6/4 Kádár Zsolt              1975 5 Tatabányai Vízmű SE  00:28,93

4 6/3 Nagy László              1973 5 Hódmezővásárhelyi SUV 00:30,34

5 5/5 Hajdu Gyula              1971 5 Nyírszenior 97 SE    00:30,37

6 5/6 Revuczky Mátyás          1972 5 Budafóka XXII. SE    00:30,43

7 3/6 Sárkány Ákos             1973 5 Debreceni Szenior ÚK 00:38,11

1 6/1 Kiss István              1976 4 Dombóvári SI         00:32,19

2 4/6 Rigó Péter               1978 4 Algyői Úszók Egyesüle 00:36,74



7/1 Fülöp Tibor Levente      1978 4 Budapesti Delfinek   

1 7/3 Leposa Milán             1984 3 Pénzügyőr SE         00:26,28

2 7/4 Fábián Vince             1981 3 Kiskun-Vízi és Szabad 00:28,46

3 3/1 Szántó Tamás             1983 3 Budafóka XXII. SE    00:37,84

3/5 Farkas Balázs            1983 3 Pénzügyőr SE         

1 7/2 Gyovai Balázs            1986 2 Kiskun-Vízi és Szabad 00:27,54

2 5/4 Nyúl Gábor               1987 2 BÁCSVÍZ KVSC         00:27,65

3 6/2 Hudáky Zoltán            1988 2 Nyíregyházi Fókák SE 00:31,31

4 3/3 Ritók Lajos              1990 2 SPURI  Futó és Triatl 00:31,82

5 4/1 Kiss László Bence        1986 2 Algyői Úszók Egyesüle 00:32,68

6 2/6 Török Imre Gábor         1988 2 Szentesi Delfin ESC  00:33,69

1 7/5 Horváth Roland           1991 1 Szentesi Delfin ESC  00:28,44

50m. női gyorsúszás

1 1/6 Bodnár Istvánné          1939 12 Szentesi Delfin ESC  01:32,54

1 2/4 Gazsyné Hrabovszky Edit  1950 10 Békéscsabai Senior   00:41,56

2 1/7 Bocskai Zsófia           1977 4 Szentesi Delfin ESC  01:00,83

3 1/5 Tóthné Katalin           1950 10 Szentesi Delfin ESC  01:18,16

1 3/6 Pappné Marik Sarolta dr. 1956 8 Békéscsabai Senior   00:38,64

2 2/6 Balla Marianne           1958 8 Tatabányai Vízmű SE  00:55,85

3 1/1 Nyéki Katalin             1960 8 Csongrádi Senior     01:07,78

4 1/3 Deákné Kovács Erzsébet   1956 8 Csongrádi Senior     01:27,26

1 2/7 Petrovszki Éva           1962 7 Békéscsabai Senior   00:47,30

2 3/1 Kiss Anna dr.            1961 7 Tatabányai Vízmű SE  00:55,09

1 3/5 Molnár Györgyi           1969 6 Miskolci VSC         00:34,19

2 2/5 Benyó Istvánné           1970 6 Tótkomlósi Rozmár    00:45,30

3 2/2 Gáll Jánosné             1966 6 Tótkomlósi Rozmár    00:47,41

4 1/2 Pópa Marianna            1968 6 Pénzügyőr SE         01:08,13



1 4/3 Simon Ildikó             1974 5 Törökbálinti Senior  00:30,43

2 3/4 Bujna Lilla              1974 5 TovaFutók SE         00:34,01

1 2/3 Balogh Anna              1979 4 Újpesti Torna Egylet 00:33,79

1 4/5 Ficze Gabriella          1981 3 Törökbálinti Senior  00:30,97

2 4/2 Háden-Felföldi Viktória  1985 3 Megathlon SE         00:31,69

3 4/6 Farkas Zsoltné Nagy Maria 1981 3 Pro-Harmony          00:33,84

4 1/4 Pék Zsófi                1985 3 Orvosegyetem Sport Cl 00:52,88

1 3/7 Musatics Lili            1988 2 Pénzügyőr SE         00:38,05

1 4/4 Kispál Eszter            1992 1 Pénzügyőr SE         00:29,31

2 4/1 Szabó Renáta             1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 00:33,23

3 4/7 Molnár Gyöngyi           1991 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 00:33,27

4 3/2 Tóth Zsófia dr.          1993 1 Nyíregyházi Fókák SE 00:34,41

5 3/3 Biár Nelli               1995 1 Szentesi Delfin ESC  00:36,45

6 2/1 Dura Tímea               1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 00:54,65

100m. férfi hátúszás

2/3 Kováts Miklós            1940 12 Törökbálinti Senior  

1 3/6 Csikány József           1943 11 Törökbálinti Senior  01:25,65    101,98

2 1/4 Zajzon András            1942 11 Törökbálinti Senior  01:50,34 79,96

1 3/1 Csaba László             1948 10 Törökbálinti Senior  01:22,84
100,39

2 2/5 Bólyai István            1947 10 Tatabányai Vízmű SE  01:47,89 77,83

3 1/5 Ónodi László             1946 10 Kiskun-Vízi és Szabad 02:09,77 65,34

1 2/2 Tari László              1954 9 Szentesi Delfin ESC  01:33,06 84,52

2 1/2 Gömöry Árpád             1955 9 Győri Zabolátlan SE  02:04,34 62,69

1 3/5 Hajdú László             1961 7 BÁCSVÍZ KVSC         01:15,09 98,50

2 2/4 Kovács Attila            1965 7 Szentesi Delfin ESC  01:24,50 84,65

3 3/7 Bozsó Tibor              1963 7 Egyéni/Individual    01:28,90 81,81



1 1/6 Csomai Zsolt             1970 6 Egyéni/Individual    02:09,69 52,98

1 2/6 Oblat Zsolt              1972 5 Hullám 91 UVE        01:37,23 69,56

2 2/7 Urbán Tamás              1975 5 Kiskun-Vízi és Szabad 01:47,13 61,69

3 1/3 Sárkány Ákos             1973 5 Debreceni Szenior ÚK 01:47,33 62,53

1 2/1 Behek Zoltán             1980 4 Egyéni/Individual    01:53,83 55,94

1 3/4 Cserés Miklós            1985 3 Nyíregyházi Fókák SE 01:13,40 83,68

1 3/3 Nyúl Gábor               1987 2 BÁCSVÍZ KVSC         01:11,96 84,17

1 3/2 Horváth Roland           1991 1 Szentesi Delfin ESC  01:19,85 73,79

100m. férfi hátúszás Emlékszám

1 3/6 Csikány József           1943 11 Törökbálinti Senior  01:25,65    101,98

2 3/1 Csaba László             1948 10 Törökbálinti Senior  01:22,84    100,39

3 3/5 Hajdú László             1961 7 BÁCSVÍZ KVSC         01:15,09 98,50

4 2/4 Kovács Attila            1965 7 Szentesi Delfin ESC  01:24,50 84,65

5 2/2 Tari László              1954 9 Szentesi Delfin ESC  01:33,06 84,52

6 3/3 Nyúl Gábor               1987 2 BÁCSVÍZ KVSC         01:11,96 84,17

7 3/4 Cserés Miklós            1985 3 Nyíregyházi Fókák SE 01:13,40 83,68

8 3/7 Bozsó Tibor              1963 7 Egyéni/Individual    01:28,90 81,81

9 1/4 Zajzon András            1942 11 Törökbálinti Senior  01:50,34 79,96

10 2/5 Bólyai István            1947 10 Tatabányai Vízmű SE  01:47,89 77,83

11 3/2 Horváth Roland           1991 1 Szentesi Delfin ESC  01:19,85 73,79

12 2/6 Oblat Zsolt              1972 5 Hullám 91 UVE        01:37,23 69,56

13 1/5 Ónodi László             1946 10 Kiskun-Vízi és Szabad 02:09,77 65,34

14 1/2 Gömöry Árpád             1955 9 Győri Zabolátlan SE  02:04,34 62,69

15 1/3 Sárkány Ákos             1973 5 Debreceni Szenior ÚK 01:47,33 62,53

16 2/7 Urbán Tamás              1975 5 Kiskun-Vízi és Szabad 01:47,13 61,69

17 2/1 Behek Zoltán             1980 4 Egyéni/Individual    01:53,83 55,94

18 1/6 Csomai Zsolt             1970 6 Egyéni/Individual    02:09,69 52,98

2/3 Kováts Miklós            1940 12 Törökbálinti Senior  

100m. női hátúszás



1 1/3 Répási Ildikó            1944 11 Törökbálinti Senior  03:07,37 53,68

1 1/4 Kocsor Ferencné dr.      1946 10 Békéscsabai Senior   03:16,62 50,05

1 3/1 Juhászné Tóth Margit     1953 9 Békéscsabai Senior   01:52,59 81,25

2 2/2 Demeterné Zsuzsa         1952 9 Szentesi Delfin ESC  02:01,60 76,00

3 2/7 Sallai Katalin           1952 9 Békéscsabai Senior   02:54,35 53,00

1 2/6 Bartos Magdolna          1957 8 Tatabányai Vízmű SE  02:09,82 67,75

2 1/5 Nyéki Katalin             1960 8 Csongrádi Senior     02:36,17 54,73

3 2/1 Deákné Kovács Erzsébet   1956 8 Csongrádi Senior     03:12,36 46,17

1 3/5 Csikány Csilla           1968 6 Törökbálinti Senior  01:18,97    100,68

2 3/6 Frits Ramóna dr.         1967 6 Budapesti Delfinek   01:32,03 87,16

3 2/5 Veres Gyöngyi            1966 6 Berettyó Cápák SE    02:37,35 51,43

1 2/3 Balogh Anna              1979 4 Újpesti Torna Egylet 01:26,95 83,43

1 3/3 Háden-Felföldi Viktória  1985 3 Megathlon SE         01:16,14 90,94

2 3/4 Ficze Gabriella          1981 3 Törökbálinti Senior  01:17,42 92,24

3 2/4 Pék Zsófi                1985 3 Orvosegyetem Sport Cl 02:00,97 57,24

1 3/2 Dura Tímea               1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 02:21,18 45,90

100m. női hátúszás Emlékszám

1 3/5 Csikány Csilla           1968 6 Törökbálinti Senior  01:18,97    100,68

2 3/4 Ficze Gabriella          1981 3 Törökbálinti Senior  01:17,42 92,24

3 3/3 Háden-Felföldi Viktória  1985 3 Megathlon SE         01:16,14 90,94

4 3/6 Frits Ramóna dr.         1967 6 Budapesti Delfinek   01:32,03 87,16

5 2/3 Balogh Anna              1979 4 Újpesti Torna Egylet 01:26,95 83,43

6 3/1 Juhászné Tóth Margit     1953 9 Békéscsabai Senior   01:52,59 81,25

7 2/2 Demeterné Zsuzsa         1952 9 Szentesi Delfin ESC  02:01,60 76,00

8 2/6 Bartos Magdolna          1957 8 Tatabányai Vízmű SE  02:09,82 67,75

9 2/4 Pék Zsófi                1985 3 Orvosegyetem Sport Cl 02:00,97 57,24

10 1/5 Nyéki Katalin             1960 8 Csongrádi Senior     02:36,17 54,73



11 1/3 Répási Ildikó            1944 11 Törökbálinti Senior  03:07,37 53,68

12 2/7 Sallai Katalin           1952 9 Békéscsabai Senior   02:54,35 53,00

13 2/5 Veres Gyöngyi            1966 6 Berettyó Cápák SE    02:37,35 51,43

14 1/4 Kocsor Ferencné dr.      1946 10 Békéscsabai Senior   03:16,62 50,05

15 2/1 Deákné Kovács Erzsébet   1956 8 Csongrádi Senior     03:12,36 46,17

16 3/2 Dura Tímea               1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 02:21,18 45,90

100m. férfi pillangóúszás

1 1/5 Melkuhn Dezső            1938 12 Szentesi Delfin SC 02:18,14

1 2/2 Csaba Gábor              1947 10 Törökbálinti Senior  01:50,56

1 2/5 Batta Gyula Dr.          1953 9 Debreceni Szenior ÚK 01:44,09

1 3/1 Sebők János              1956 8 Kiskun-Vízi és Szabad 01:35,62

1 3/6 Bozsó Tibor              1963 7 Egyéni/Individual    01:37,92

2 2/3 Jurák Árpád              1961 7 Miskolci VSC         01:37,94

1 3/4 Tóth Csaba               1969 6 Törökbálinti Senior  01:08,65

2 3/5 Cseh Imre                1968 6 Nyíregyházi Fókák SE 01:15,99

3 1/4 Csomai Zsolt             1970 6 Egyéni/Individual    03:03,46

1 3/3 Csipes Andor             1973 5 Invictus ÚVSC Mezőtúr 01:11,62

2 3/2 Bódi Szabolcs            1975 5 Nyíregyházi Fókák SE 01:15,62

3 3/7 Hajdu Gyula              1971 5 Nyírszenior 97 SE    01:21,32

4 2/6 Revuczky Mátyás          1972 5 Budafóka XXII. SE    01:51,56

5 2/1 Urbán Tamás              1975 5 Kiskun-Vízi és Szabad 02:07,66

1 2/4 Behek Zoltán             1980 4 Egyéni/Individual    01:47,57

100m. női pillangóúszás

1 1/4 Bocskai Zsófia           1947 10 Szentesi Delfin ESC  02:56,00

1 2/7 Juhászné Tóth Margit     1953 9 Békéscsabai Senior   01:54,15



1 2/1 Pappné Marik Sarolta dr. 1956 8 Békéscsabai Senior   01:46,61

2 1/3 Palásti Anna             1960 8 Csongrádi Senior     03:24,51

1 2/2 Molnár Györgyi           1969 6 Miskolci VSC         01:32,09

1 2/4 Háden-Felföldi Viktória  1985 3 Megathlon SE         01:11,34

2 2/5 Ficze Gabriella          1981 3 Törökbálinti Senior  01:26,95

3 2/3 Farkas Zsoltné Nagy Maria 1981 3 Pro-Harmony          01:42,24

1 2/6 Dura Tímea               1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 02:19,07

50m. férfi mellúszás

1 2/4 Bardócz László           1940 12 Törökbálinti Senior  00:51,31

2 1/1 Gálfi László             1940 12 Szentesi Delfin ESC  01:07,20

1/6 László Sándor            1937 12 Pénzügyőr SE         

1 4/2 Somlai Gábor             1944 11 Törökbálinti Senior  00:43,47

2 3/1 Kancsó János             1941 11 Tótkomlósi Rozmár    00:52,23

3 2/7 Csizmadia Tamás          1941 11 Törökbálinti Senior  01:13,78

1 4/4 Bólyai István            1947 10 Tatabányai Vízmű SE  00:44,18

2 2/2 Patkó József             1948 10 Egri Senior ÚK       00:48,56

3 2/3 Borzi Miklós dr.         1949 10 Szentesi Delfin ESC  00:55,44

4 1/5 Wiszi Béla               1949 10 Újpesti Torna Egylet 01:09,99

1 3/4 Bartók Márton            1954 9 Csongrádi Senior     00:44,74

2 3/7 Dömötör Ferenc           1953 9 Törökbálinti Senior  00:50,48

3 2/1 Lucz Imre                1951 9 Szentesi Delfin ESC  00:55,16

4 1/4 Gömöry Árpád             1955 9 Győri Zabolátlan SE  00:58,42

5 2/6 Fodor László             1951 9 Tótkomlósi Rozmár    01:01,00

1/3 Pólya Sándor             1955 9 Szentesi Delfin ESC  

4/6 Kecskés István           1951 9 Törökbálinti Senior  

1 3/3 Tóth Árpád               1958 8 BÁCSVÍZ KVSC         00:42,75



1 6/6 Kripkó Zoltán            1965 7 Egri Senior ÚK       00:36,16

2 4/3 Jurák Árpád              1961 7 Miskolci VSC         00:42,02

3 4/1 T.Kiss Jenő              1964 7 Debreceni Szenior ÚK 00:43,02

4 1/2 Hetényi János            1965 7 Tótkomlósi Rozmár    01:02,78

1 5/4 Cseh Imre                1968 6 Nyíregyházi Fókák SE 00:37,11

2 6/1 Cserháti László          1966 6 Budapesti Delfinek   00:38,79

3 5/3 Simon Levente            1970 6 Dombóvári SI         00:39,57

4 5/6 Csirmaz Sándor           1966 6 Békéscsabai Senior   00:40,37

5 5/2 Paksi Zsolt dr.          1966 6 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 00:40,82

6 5/1 Dajka András             1969 6 Pénzügyőr SE         00:41,38

7 4/5 Szabó György             1970 6 Budafóka XXII. SE    00:41,79

1 3/2 Urbán Tamás              1975 5 Kiskun-Vízi és Szabad 00,52,97

2 6/3 Kádár Zsolt              1975 5 Tatabányai Vízmű SE  00:36,47

3 5/7 Nagy László              1973 5 Hódmezővásárhelyi SUV 00:43,79

4 4/7 Oblat Zsolt              1972 5 Hullám 91 UVE        00:47,53

1 5/5 Behek Zoltán             1980 4 Egyéni/Individual    00:42,53

2 3/6 Rigó Péter               1978 4 Algyői Úszók Egyesüle 00:51,56

1 3/5 Szántó Tamás             1983 3 Budafóka XXII. SE    00:45,08

1 6/5 Gyovai Balázs            1986 2 Kiskun-Vízi és Szabad 00:38,15

2 6/7 Hudáky Zoltán            1988 2 Nyíregyházi Fókák SE 00:38,59

3 2/5 Török Imre Gábor         1988 2 Szentesi Delfin ESC  00:43,64

6/4 Bozsó András             1986 2 BÁCSVÍZ KVSC         

1 6/2 Horváth Roland           1991 1 Szentesi Delfin ESC  00:38,03

50m. női mellúszás

1 1/5 Bodnár Istvánné          1939 12 Szentesi Delfin ESC  01:43,04

1 2/1 Emhő Klára               1941 11 Tatabányai Vízmű SE  01:34,30

1 3/3 Gazsyné Hrabovszky Edit  1950 10 Békéscsabai Senior   00:55,18

2 2/2 Répási Enikő             1946 10 Törökbálinti Senior  01:17,47



3 3/1 Tátrai Zsuzsa            1950 10 Tatabányai Vízmű SE  01:17,59

4 1/4 Csenki Klára             1946 10 Kiskun-Vízi és Szabad 02:10,95

1 2/4 Gondiné Lakatos Ildikó   1955 9 Békéscsabai Senior   01:10,18

1 4/6 Téli Éva                 1956 8 Szentesi Delfin ESC  00:49,94

2 2/6 Bartos Magdolna          1957 8 Tatabányai Vízmű SE  01:04,40

3 1/3 Nyéki Katalin             1960 8 Csongrádi Senior     01:11,99

1 3/4 Gáll Jánosné             1966 6 Tótkomlósi Rozmár    00:53,56

2 3/5 Benyó Istvánné           1970 6 Tótkomlósi Rozmár    00:56,66

3 2/3 Veres Gyöngyi            1966 6 Berettyó Cápák SE    01:12,71

1 5/1 Simon Ildikó             1974 5 Törökbálinti Senior  00:44,52

2 4/4 Bujna Lilla              1974 5 TovaFutók SE         00:45,11

3 4/3 Majorfalvi Éva           1974 5 Törökbálinti Senior  00:45,94

4 5/5 Szabó Enikő Magdolna     1972 5 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 00:56,01

5 3/2 Hamvasné Bagi Andrea dr. 1971 5 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 00:56,85

2/5 Deák Zsuzsanna           1974 5 Nyírszenior 97 SE    

3/7 Lopuni Lászlóné          1971 5 Tótkomlósi Rozmár    

1 3/6 Seres Szilvia            1977 4 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 00:54,98

1 5/6 Ficze Gabriella          1981 3 Törökbálinti Senior  00:39,95

2 5/2 Háden-Felföldi Viktória  1985 3 Megathlon SE         00:40,00

3 4/1 Kalotai Zsuzsanna        1982 3 Kiskun-Vízi és Szabad 00:49,10

4 4/5 Farkas Zsoltné Nagy Maria 1981 3 Pro-Harmony          00:49,58

1 4/7 Musatics Lili            1988 2 Pénzügyőr SE         00:51,97

1 5/4 Topal Leila dr.          1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 00:40,69

2 5/7 Biár Nelli               1995 1 Szentesi Delfin ESC  00:41,65

3 4/2 Tóth Zsófia dr.          1993 1 Nyíregyházi Fókák SE 00:43,25

4 5/3 Molnár Gyöngyi           1991 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 00:47,03

200m. férfi gyorsúszás



1 1/4 Melkuhn Dezső            1938 12 Szentesi Delfin ESC  03:40,37

1 2/4 Borzi Miklós dr.         1949 10 Szentesi Delfin ESC  02:54,19

2 2/5 Bólyai István            1947 10 Tatabányai Vízmű SE  03:23,10

1 3/7 Tari László              1954 9 Szentesi Delfin ESC  02:49,50

2 2/7 Batta Gyula Dr.          1953 9 Debreceni Szenior ÚK 03:23,63

3 1/3 Dömötör Ferenc           1953 9 Törökbálinti Senior  04:01,93

1 2/2 Sebők János              1956 8 Kiskun-Vízi és Szabad 02:53,53

1 4/2 Hajdú László             1961 7 BÁCSVÍZ KVSC         02:31,34

2 4/7 Kripkó Zoltán            1965 7 Egri Senior ÚK       02:37,21

3 4/1 Kovács Attila            1965 7 Szentesi Delfin ESC  02:43,75

1 4/3 Tóth Csaba               1969 6 Törökbálinti Senior  02:20,53

2 2/3 Cserháti László          1966 6 Budapesti Delfinek   02:44,43

3 3/6 Béry Zoltán              1968 6 TovaFutók SE         02:47,05

1 4/6 Szabó Péter              1974 5 IRON SWIM            02:32,52

2 3/1 Kádár Zsolt              1975 5 Tatabányai Vízmű SE  02:35,70

3 3/5 Bódi Szabolcs            1975 5 Nyíregyházi Fókák SE 02:42,67

4 3/4 Hajdu Gyula              1971 5 Nyírszenior 97 SE    02:46,83

5 2/1 Sárkány Ákos             1973 5 Debreceni Szenior ÚK 03:10,84

6 2/6 Revuczky Mátyás          1972 5 Budafóka XXII. SE    03:13,34

1 4/4 Cserés Miklós            1985 3 Nyíregyházi Fókák SE 02:14,21

1 4/5 Nyúl Gábor               1987 2 BÁCSVÍZ KVSC         02:27,28

2 3/3 Ritók Lajos              1990 2 SPURI  Futó és Triatl 02:39,18

1 3/2 Horváth Roland           1991 1 Szentesi Delfin ESC  02:35,00

200m. női gyorsúszás

1 1/5 Kocsor Ferencné dr.      1946 10 Békéscsabai Senior   05:25,75



1 2/6 Juhászné Tóth Margit     1953 9 Békéscsabai Senior   03:26,15

2 1/3 Gondiné Lakatos Ildikó   1955 9 Békéscsabai Senior   04:45,84

1 2/1 Pappné Marik Sarolta dr. 1956 8 Békéscsabai Senior   03:18,93

1 2/2 Pengő Erzsébet           1965 7 Szentesi Delfin ESC  02:55,91

1 3/4 Csikány Csilla           1968 6 Törökbálinti Senior  02:45,21

2 3/1 Molnár Györgyi           1969 6 Miskolci VSC         02:51,57

3 2/3 Frits Ramóna dr.         1967 6 Budapesti Delfinek   02:52,81

4 2/7 Várady Judit             1967 6 Törökbálinti Senior  04:06,42

1 3/2 Szokol Dianna dr.        1971 5 Nyírszenior 97 SE    02:29,47

2 3/5 Simon Ildikó             1974 5 Törökbálinti Senior  02:30,53

1 3/3 Háden-Felföldi Viktória  1985 3 Megathlon SE         02:26,56

2 3/6 Ficze Gabriella          1981 3 Törökbálinti Senior  02:34,76

3 2/4 Farkas Zsoltné Nagy Maria 1981 3 Pro-Harmony          03:07,61

1 3/7 Molnár Gyöngyi           1991 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 02:47,97

2 2/5 Dura Tímea               1994 1 HÓD-TRIATLON ÉS ÖTTUS 04:23,17

Váltó eredmények 09.05. szombat

4x50 m családi váltó

1     1/5   Busa család           Csongrád           02:20,27

Busa Eszter, Busa Bernadett, Petró-Busa Zsófia, Busa Máté

2     1/6   Szabó család          Szentes            03:07,92

Dr Szabó László, Szabó Imola, Szabó Álmó, Zsuzsa mama

3     1/4   Sebők család          Kiskunfélegyháza   03:19,95

4x50m. férfi gyorsváltó   III.kcs  160-199 év

1     1/3    Pénzügyőr SE         178 é             01:57,23

2     1/4    Budapesti Delfinek   150 é             01:58,03

3     1/1    Dombóvári SI         195 é             02:01,59



4     1/7    Nyíegyházi Fókák     164 é             02:02,17

5     1/2    Budafóka XXII. SE    181 é             02:10,06

6     1/5    Hód-Triatlon         167 é             02:12,85

7     1/6    Kiskun-Vízi SZSE     182 é             02:18,54     

4x50m. férfi gyorsváltó IV.kcs.  200-239 év

1     2/5    Szentesi Delfin ESC   236 é            02:10,38

4x50m. férfi gyorsváltó V.kcs.  240-279 év

1     2/6    Egri Senior           269 é            02:23,71

4x50m. férfi gyorsváltó VI.kcs.    280-319 év

1     2/4   Törökbálinti Senior    300 é           02:23,31 

2     2/3   Szentesi Delfin ESC    304 é           03:25,06 

4x50m. női gyorsváltó II.kcs.    120-159 év

1     1/3    Szentesi Delfin ESC   151 é            02:31,07

2     1/2    Hód-Triatlon          121 é            02:57,05

4x50m. női gyorsváltó III.kcs.   160-199 év

1     1/4   Törökbálinti Senior    183 é           02:14,46

2     1/6   Budapesti Delfinek     199 é           02:24,43

3     1/5   Dr Regele K. Gyula     188 é           03:45,38

4x50m. női gyorsváltó V.kcs.     240-279 év

1     1/1   Békéscsabai Szenior    244 é          02:40,10

2     1/7   Szentesi Delfin ESC    275 é          05:01,52    

09.06. vasárnap

4x50m. férfi vegyesváltó   III.kcs  160-199 év

1     1/3    Nyíregyházi Fókák      164 é        02:17,05

2     1/2    Dombóvári SI           195 é        02:22,03

3     1/4    Budafóka XXII. SE      181 é        02:32,73

4     1/5    Algyői Úszók E.        195 é        03:14,59

4x50m. férfi vegyesváltó   IV.kcs  200-239 év

1    2/3    Szentesi Delfin ESC     221 é        02:34,21

2    2/4    Kiskun-Vízi SZSE        211 é        02:38,69



4x50m. férfi vegyesváltó   VI.kcs  280-319 év

1    2/6    Törökbálinti Senior     298 é        02:40,60

2    2/5    Szentesi Delfin ESC     297 é        03:58,62

4x50m. női vegyesváltó     I.kcs    110-119 év

1    1/3    Hód-Triatlon            107 é        02:58,84

4x50m. női vegyesváltó    III.kcs   160-199 év

1    1/6   Törökbálinti Senior      183 év       02:32,58

2    1/4   SZENTESI Delfin ESC      190 é        02:52,84

3    1/5   Hód-Triatlon             179 é        03:37,90

4x50m. női vegyesváltó    IV.kcs     200-239 év

1    2/3   Csongrádi Senior         216 é        04:44,45

4x50m. női vegyesváltó    V.kcs      240-279 év

1    2/4   Békéscsabai Szenior      275 é        03:16,21

2    2/5   Tatabányi Vízmű          254 é        04:01,74

4x50m. női vegyesváltó    VI.kcs     280-319 év

1    2/6   Szentesi Delfin ESC      303 é        05:47,32

4x16m. Mix vízalatti váltó

1    1/2    Kiskun-Vízi SZSE                     00:43,09

2    1/1    Miskolci vízművek                    00:54,32

3    1/3    Hód-Triatlon A  Nyúl, Molnár,…       00:54,36

4    2/3    Csongrádi Senior                     00:57,67

5    2/2    Hód-Triatlon B Paksi, Bagi, …        01:05,13

6    2/1    Hód-Triatlon C Nagy, Szabó,…         01:07,35

 


